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Automata
tolóajtó 

A DORMA ST/ES és
a DORMA FST/ES
zárszerkezetei

 2
2

 10862

 3
 2

4

Tartószerkezetbe szerelt,
elektromechanikus, 
bistabil zár; 
ST/ES esetében kézi 
zárfeloldás

Horgas zár 
(csak standard R típusú profil esetén)

Padlózárak

Automatikus tolórudas zár, 
csak standard R típusú profil 
és kétszárnyú rendszer
esetén (ld. 14. oldal) 

Választható zárszerkezetek
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